escrito las excepciones contempladas en el Art. 830 Del Estatuto Tributario ante la autoridad que expidio el acto. Lo anterior de conformidad con los articulos 830 y 831 del Estatuto Tributario Nacional.

EDUARD ARTURO 
CIPAMOCHA 
DEDERLE

CIENTO VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS 
CINCO PESOS ($121,805) M/CTE a la fecha 
del acto administrative, mas los intereses que 
se genere hasta la fecha efectiva del pago, por 
concepto visita de inspeccion de campo

EL COORDINADOR DEL GRUPO DE COBRO COACTIVO DE LA AGENCIA NACIONAL DE MINERIA - ANM en uso de las facultades legales y reglamentarias, especial las conferidas por la Ley 6 de 1992, Ley